Ilmo. Sr.Delegado de Policia Diretor da Divisão de Registro e Licenciamento
DETRAN – SP

São Paulo, ______ de _________________ de 20______.

     Eu,_______________________________________________________________,

abaixo assinado, portador do RG:___________________e CPF:____________________,

residente à Rua/Av.:_______________________________________________________,

nº:___________, Complemento:_________________ e Bairro:_____________________,

/São Paulo e proprietário do veiculo de marca: ___________________________,

ano/mod:_______/_______,  de  placas:__________________,

chassis______________________________;

Declaro que o referido veículo não sofreu danos em sua estrutura

(chassi,  eixo),  estando  em  perfeito  estado  de  conservação.  Declaro  que  não

possuo nota de peças e reparos do veiculo por questões de o mesmo foi efetuado

por mim e com a aprovação do Certificado de Segurança Veicular anexo mostra

que tal serviço executado esta em perfeitas condições, declaro ainda que as fotos

do veículo mencionado foi extraviada e segundo o leiloeiro onde adquiri o veículo

não há possibilidade de emissão de 2ª VIA, sendo eu responsável tanto no reparo

do veiculo como na posterior venda.

Sem mais;

Atenciosamente;

________________________________________

assinatura (firma reconhecida por autenticidade)